
UCHWAŁA  NR VI/20/2011 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 19 maja 2011 r. 

 

 

 

 

w sprawie  diet dla sołtysów 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,z 2004r. Nr102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 

327, Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 

2009r. Nr 52, poz. 420,. Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, 

Nr 40, poz. 230) 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów w wysokości: 

1) 250,00zł na kwartał w sołectwach do 500 mieszkańców; 

2) 280,00zł na kwartał w sołectwach od 501 do 1000 mieszkańców; 

        3)   350,00zł na kwartał w sołectwach  powyżej 1000 mieszkańców. 

 

§ 2. Wysokość diety jest weryfikowana jeden raz w roku według liczby mieszkańców w 

sołectwie na dzień 31 grudnia roku poprzedniego. 

 

§ 3. Dieta przysługuje za wykonywanie zadań określonych w statucie sołectwa i udział  

        w spotkaniach z wójtem. 

 

§ 4.W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na spotkaniach , o których mowa  

       w § 3 lub niewykonywania zadań określonych w statucie sołectwa dietę obniża się  

       o 50 % 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

 

§ 6. Traci moc uchwała nr VI/18/2007 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 marca 2007 

roku. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 roku i podlega ogłoszeniu w sposób 

        zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń w urzędzie gminy  

        i sołectwach. 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                                                      Małgorzata Kutnik 


